
 

 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 028, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Traťový úsek Dolní Vítkovice – Kolonie Jeremenko – 

Zvyšování rychlosti“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2021-010873 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

#1 

 
 

 
 
 
 
  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 4) 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 20.4.2021 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1  

SO 661 - Pol.č.47, 274321311  

Domníváme se, že by mělo dojít k opravě množství pol.č.47 SO 661 vzhledem k výkresu D.2.1 č. přílohy 
8 Kompozitní zábradlí, kde je uvedena délka základového pasu 522m o průřezu 0,3m x 0,4m a základové 
sloupky kruhového průřezu D=0,3m a délky 0,8m v trase po 3,0m. Žádáme zadavatele o kontrolu a 
případnou opravu množství.  

Dále žádáme zadavatele o kontrolu souvisejících položek SO 661 – Pol.č.48 zřízení bednění a č.49 
odstranění bednění.  

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou opravu položek. 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel provedl opravu položky č. 47 v příloze č. 5 zadávací dokumentace (v rámci přečíslování je 
položka nově označována č. 50). Samotný výpočet je součástí rozpočtu pod danou položkou. 

Zadavatel provedl opravu položky č. 48 v příloze č. 5 zadávací dokumentace (v rámci přečíslování je 
položka nově označována č. 52). Samotný výpočet je součástí rozpočtu pod danou položkou. 

Zadavatel provedl opravu položky č. 49 v příloze č. 5 zadávací dokumentace (v rámci přečíslování je 
položka nově označována č. 53). Samotný výpočet je součástí rozpočtu pod danou položkou. 

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že upravená příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace 
v panelu „přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu 
Adobe Acrobat Reader DC. 

 

Dotaz č. 2 

SO 661 - Pol.č.50, 274362021  

Domníváme se, že by mělo dojít ke změně položky a opravy množství pol.č.50 SO 661 vzhledem k 
výkresu D.2.1 č. přílohy 8 Kompozitní zábradlí, kde je uveden výkaz materiálu - betonářská ocel v níž 
najdeme hmotnost 5868,881 kg skládající se z přímých prutů a třmínků, nikoli KARI sítí.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 (3 z 4) 
 

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou opravu položky a výměry. 

 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel provedl úpravu přílohy č. 5 zadávací dokumentace, kdy v daném případě nahradil položku  
č. 50 položkou č. 54.  

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že upravená příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace 
v panelu „přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu 
Adobe Acrobat Reader DC. 

 

Dotaz č. 3 

SO 661 – chybějící položka dilatační spáry základového pasu  

Domníváme se, že by mělo dojít k doplnění položky dilatační spáry základového pasu.  

Žádáme zadavatele o kontrolu a případné doplnění položky. 

 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel do přílohy č. 5 zadávací dokumentace doplnil položku č. 51.  

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že upravená příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace 
v panelu „přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu 
Adobe Acrobat Reader DC. 

 

Dotaz č. 4 

SO 661 – chybějící položka obnova krytu cyklostezky v pásu cca 0,5m  

Domníváme se, že by mělo dojít k doplnění položky pro obnovu krytu vozovky cyklostezky v rámci 
navázání na stávající stav cca 0,5 m, což je uvedeno v TZ na str. 5.  

Žádáme zadavatele o kontrolu a případné doplnění položky.   

 

K dotazu dodavatele č. 4 zadavatel uvádí následující 

Zadavatel do přílohy č. 5 zadávací dokumentace doplnil položku č. 35, 36 a 37. 

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že upravená příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace 
v panelu „přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu 
Adobe Acrobat Reader DC. 

 

Dotaz č. 5 

SO 661 - Pol.č.25, 545112311R  

V TZ je uvedeno, že dojde k otočení kolejnic v přímých úsecích. Po sečtení délek kolejnic v přímých 
úsecích dle dostupné projektové dokumentace vychází délka kolejnic v přímých úsecích 3 121,93m. Ve 
výkazu výměr je v položce číslo 25 množství 500 m kolejnic pro otáčení kolejnic.  

Dále žádáme zadavatele o kontrolu související položeky SO 661 – Pol.č.26 Výměna kolejnic délky do 25 
m Příplatek k cenám za ztížení práce při rekonstrukcích.  



 
 

 (4 z 4) 
 

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou opravu položek. 

 

K dotazu dodavatele č. 5 zadavatel uvádí následující 

K položce č. 25 zadavatel uvádí, že v přímých úsecích bude provedeno otočení kolejnic pouze 
v souhrnné délce 500 m tak, jak je uvedeno ve výkazu výměr a v kolejovém plánu. Nebude se tedy 
provádět kontinuální otáčení kolejnic ve všech přímých úsecích, ale pouze na vybraných úsecích. 
Vybrané úseky (cca 500 m kolejnice) budou provozovatelem specifikovány při předání staveniště.  

K položce č. 26 zadavatel uvádí, že tato položka je ve vazbě (příplatková položka) na položku č. 25 (viz. 
odpověď na pol. č. 25) a zůstává tak beze změny. 

 

Dotaz č. 6 

SO 661 - Pol.č.13, 521322111  

Žádáme o upřesnění, zda-li zadavatel požaduje rozebrat stávající kolejový svršek, zřídit ZKPP a následně 
vložit stávající pražce s upevňovadly a provést výměnu kolejnic? Upozorňujeme, že pražce v 
přechodových oblastech přejezdových konstrukcí nejsou dřevěné jak je uvedeno v popisu položky, ale 
betonové.  

Žádáme zadavatele o kontrolu a případnou opravu položek. 

 

K dotazu dodavatele č. 6 zadavatel uvádí následující 

Ano, v úsecích ZKPP bude nutno rozebrat stávající kolejový svršek, zřídit ZKPP a následně vložit stávající 
kolejový svršek, avšak bez výměny kolejnic. Kolejový svršek je skutečně na betonových pražcích. 
Z tohoto důvodu zadavatel provedl úpravu položky č. 13 a položky č. 15 přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace.  

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje, že upravená příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace 
v panelu „přílohy“, kdy pro její zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu 
Adobe Acrobat Reader DC. 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a z důvodu, že vysvětlení zadávací dokumentace nebylo 
zadavatelem poskytnuto ve lhůtě dle ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ, prodlužuje v souladu s ustanovením 
§ 98 odst. 4 a 5 ve spojení s ustanovením § 99 odst. 1 a 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek, a to do 
11.5.2021 do 10:00 hod. 

 

V Praze dne 26.4.2021 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 



Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																								2.0		ZAMOK																																				False		False		{abe23d57-8654-41c1-b82c-c25918f09c39}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														19069_2																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)																												0,01

								Stavba:														Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko																																																																																																																								0,01

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,01

								Místo:														Ostrava 																																																				Datum:						10. 9. 2019																																																														0,01

																																																																																																																																														0,01

								Zadavatel:																																																																		IČ:						IČ 61974757																																																														0,01

										Dopravní podnik Ostrava a.s.																																																																DIČ:																																																																				0,01

																																																																																																																																														0,01

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:						IČ 25361520																																																														False

										Dopravní projektování spol. s r.o																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						IČ 25361520																																																														0,01

										Dopravní projektování spol. s r.o																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00



























								Projektant																																																												Zpracovatel





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







								Objednavatel																																																												Uchazeč





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		19069_2

						Stavba:																		Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko



						Místo:																		Ostrava 																																														Datum:								10. 9. 2019



						Zadavatel:																		Dopravní podnik Ostrava a.s.																																														Projektant:								Dopravní projektování spol. s r.o												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								Dopravní projektování spol. s r.o



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{abe23d57-8654-41c1-b82c-c25918f09c39}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						SO 661												Tramvajový svršek 																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{34ff729c-bccc-4cc8-8eec-0492e5a7704f}		{abe23d57-8654-41c1-b82c-c25918f09c39}																														2

		/						SO 666												Úpravy trakčního vedení																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{8dd8da3a-3387-4a7b-a87e-edf9509faf1e}		{abe23d57-8654-41c1-b82c-c25918f09c39}																														2

		/						DIO												Dopravně inženýrské opatření 																																														0.00														0.00						OST				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{26d4aa89-699a-4d7d-8ceb-416d1dadf831}		{abe23d57-8654-41c1-b82c-c25918f09c39}																														2

		/						VRN												Vedlejší rozpočtové náklady																																														0.00														0.00						VON				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{cfc58ac6-c009-40f0-ae8b-80f201aea479}		{abe23d57-8654-41c1-b82c-c25918f09c39}																														2







Strana &P z &N	




SO 661 - Tramvajový svršek 

																																																																																												{34ff729c-bccc-4cc8-8eec-0492e5a7704f}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

								Objekt:

										SO 661 - Tramvajový svršek 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Ostrava 						Datum:		10. 9. 2019



								Zadavatel:										IČ:		IČ 61974757

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		IČ 25361520

										Dopravní projektování spol. s r.o								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		IČ 25361520

										Dopravní projektování spol. s r.o								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										SO 661 - Tramvajový svršek 



						Místo:						Ostrava 						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Dopravní projektování spol. s r.o

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Dopravní projektování spol. s r.o



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								1 - Zemní práce												0.00

								    5 - Komunikace pozemní												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								998 - Přesun hmot												0.00

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    2 - Zakládání												0.00

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce												0.00

								    4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								    997 - Přesun sutě												0.00

								M - Práce a dodávky M												0.00

								    43-M - Montáž ocelových konstrukcí montáž kompozitního zábradlí												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										SO 661 - Tramvajový svršek 



						Místo:						Ostrava 						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Dopravní projektování spol. s r.o

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Dopravní projektování spol. s r.o



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				3,304.11575				1,085.77020																																																				D		-1																																0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				2,771.33435				1,000.71840																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		113202111		Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých		m		646.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.20500		132.43000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		820026376

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 																																																																																PSC		1

								VV				526 " v místě zřízení zábradlí				526.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				8*15 " v prostoru ZKPP				120.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				646.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						2		K		114203101		Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem		m3		4.734				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		1.80000		8.52120																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1873153504

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání: a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; c) schodů z lomového kamene. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání: a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene ve vodě při hloubce vody pře 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) naložení kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uložení do 3 m za břehovou čáru; b) uložení materiálu odlišné velikosti od ostatní dlažby, získaného při bourání schodů, do 3 m za břehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, písku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic; c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 5. Objem rozebrání se určí v m3: a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby bez podkladního lože; b) schodů jako součin plochy v šikmé rovině a tloušťky 350 mm; c) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo přepočtem hmotnosti vyzískaného materiálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo provedeno 6,5 m3 záhozu, rovnaniny nebo soustřeďovacích staveb, příp. po dohodě s odběratelem v m3 figur z kamene na břehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 m3 záhozu, rovnaniny nebo soustřeďovací stavby. 6. Množství jednotek se určí v m3 dlažby, záhozu nebo soustřeďovací stavby. 																																																																																PSC		1

						3		K		122101101		Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3		m3		477.600				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-48002242

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 																																																																																PSC		1

								VV				Odkopávky pro zřízení podkladní vrstvy pod kol. ložem v 																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				v 15 m přechodových oblastech přejezdů - ZKPP																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				v ochran. pásmech inž. sítí ruční výkop																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8*15*3,98 				477.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				477.600																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						4		K		132102501		Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm strojně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, pro jakýkoliv objem výkopu v horninách tř. 1 a 2		m3		284.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-553667429

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jso započteny i náklady na urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Ceny lze použít i pro rýhy mezi dvěma kolejemi, podél koleje v pruhu šířky do 6 m od osy koleje. 4. Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení, které prochází rýhou nebo je uložené ve stěně výkopu, se oceňuje cenou 130 00-1101 Ztížení hloubené vykopávky části A 01 tohoto katalogu. 5. Roubení se oceňují příslušnými cenami souborů cen části této části nebo části A 01 tohoto katalogu. 																																																																																PSC		1

								VV				rýha pro základový pás zábradlí z kompozitu																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				284				284.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		162701105		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku zhotovitele		m3		1,154.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		314236885

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 																																																																																PSC		1

								VV				doprava odkopávek na skládku zhotovitele																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8*15*3,98 				477.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				doprava KL z přechodové oblasti-ZKPP mostu																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(15*8)*3,27 				392.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				doprava výkopku z hl. rýhy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				284				284.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,154.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						6		K		171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504		t		2,077.200				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		132091368

								VV				poplatek na skládce zhotovitele																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				odkopávky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8*15*3,98*1,8 				859.680																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				KL z přechodové oblasti-ZKPP																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(15*8)*3,27*1,8 				706.320																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				výkopky z hl. rýhy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				284*1,8				511.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,077.200																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						7		K		181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2		924.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1698532986

								VV				úprava pláně žel. spodku a zemní pláně-ZKPP																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				7,7*15*4*2				924.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		5		Komunikace pozemní								0.00												0.00000				2,771.33435				859.76720																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						8		K		511532111		Kolejové lože se zhutněním  z kameniva hrubého drceného		m3		1,332.912				0.00								základní				0.00000		2.03485		2,712.27598		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-541217456

								VV				Doplnění KL při úpravě GPK																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				v  celé délce stavby																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				štěrk jakosti 32-63-B1																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1905,236-60)*3,4*0,075 "odečet ZKPP "				470.535																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1903,049-60)*3,4*0,075 "odečet ZKPP				469.977																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Přechodová oblast-ZKPP přejezdů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(15*8)*3,27 				392.400																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,332.912																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						9		K		511582195		Kolejové lože se zhutněním  Příplatek k cenám za ztížení práce při rekonstrukcích		m3		1,332.912				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1051800772

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro: a) rozšířené kolejové lože mezi vyhybkami ve zhlaví nástupištních zídek, na mostech s průběžným kolejovým ložem a v tunelu, b) kolejové lože s úpravou žlábku pro izolované kolejové obvody. 2. V cenách nejsou započteny náklady na případné hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců. 3. Cena 511 54-2111 je určena pro zřízení kolejového lože z kameniva drobného drceného frakce 8 - 16 mm o tloušťce do 10 cm pod kolejové brzdy. 																																																																																PSC		2

						10		K		514471111R		Prolití kolejového lože pryskyřicí nebo polyuretanem		m3		2.700				0.00								základní				0.00000		1.51380		4.08726		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1694341938

								VV				měrnou jednotkou je m3 použité pryskyřice 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Svršek TT – Přechodová oblast – Prolití štěrkového 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				lože pryskyřicí nebo polyuretanem v množství 5l/m2, 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				včetně dodávky a manipulace																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Plocha odečtena z grafického programu AutoCad 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				výkresu charakt. řezů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(15*7,5*4)*5/1000*1,20				2.700																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.700																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						11		K		512502121		Odstranění kolejového lože  s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného, struskové štěrkoviny, štěrkopísku) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení		m3		392.400				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		1.80800		709.45920																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1191160460

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro odstranění přilehlých částí kolejového lože sousedních kolejí, drážních stezek a sypaných nástupišť, nánosu mezi kolejnicovými pásy a vedle nich nad horní plochou pražců. 																																																																																PSC		2

								VV				Přechodová oblast-ZKPP přejezdů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(15*8)*3,27 				392.400																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						12		K		512502995		Odstranění kolejového lože  s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného, struskové štěrkoviny, štěrkopísku) Příplatek k ceně za ztížení práce při rekonstrukcích		m3		392.400				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1800529497

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro odstranění přilehlých částí kolejového lože sousedních kolejí, drážních stezek a sypaných nástupišť, nánosu mezi kolejnicovými pásy a vedle nich nad horní plochou pražců. 																																																																																PSC		2

						13		K		521353111		Zřízení koleje stykované v ose na pražcích z předpjatého betonu  s normálním rozchodem z kolejnic tvaru S 49 rozdělení c		m		136.000				0.00		CS ÚRS 2019 02						základní				0.00000		0.04157		5.65352		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1618743124

								VV				po zřízení ZKPP u přejezdů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8*17  "dl . koleje 8 x 17 m"				136.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		529999995		Příplatek k cenám koleje  za ztížení práce při rekonstrukcích		m		136.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1013707945

						15		K		525040022		Rozebrání koleje stykované a bezstykové v ose  jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu do součástí na betonových pražcích		m		136.000				0.00		CS ÚRS 2019 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.60400		82.14400																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-210464460

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebrání koleje v ose koleje. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvoz rozebraných součástí na předepsanou skládku; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . . Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti této části katalogu. 																																																																																PSC		2

								VV				před zřízením ZKPP u přejezdů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				8*17  "dl . koleje 8 x 17 m"				136.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		525049095		Rozebrání koleje stykované a bezstykové v ose  Příplatek k ceně za ztížení práce při rekonstrukcích		m		136.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1891872558

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebrání koleje v ose koleje. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvoz rozebraných součástí na předepsanou skládku; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . . Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti této části katalogu. 																																																																																PSC		2

						17		K		542111111		Příčný posun dosavadní koleje nebo kolejového rozvětvení jakékoliv soustavy na pražcích dřevěných  se směrovou a výškovou úpravou, bez přemístění nebo doplnění kolejového lože do 0,50 m		m		1,480.514				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-545489979

								VV				(1905,236-36-23)*0,4 "kol.č.1, odečet obou přejezdů"				738.494																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1903,049-28-20)*0,4 "kol.č.2, odečet obou přejezdů"				742.020																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,480.514																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						18		K		543141111		Směrové a výškové vyrovnání koleje na pražcích ze železového nebo předpjatého betonu  jakékoliv soustavy , v jakémkoliv kolejovém loži, bez doplnění kolejového lože dosavadní i nově zřízené koleje		m		3,701.285				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1821315336

								VV				(1905,236-36-23) "kol.č.1, odečet obou přejezdů"				1,846.236																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1903,049-28-20) "kol.č.2, odečet obou přejezdů"				1,855.049																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,701.285																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						19		K		543149095		Směrové a výškové vyrovnání koleje na pražcích ze železového nebo předpjatého betonu  Příplatek k ceně za ztížení práce při rekonstrukcích		m		3,701.285				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1285405060

						20		K		543191111		Směrové a výškové vyrovnání koleje jakékoliv soustavy  na pražcích jakéhokoliv druhu a rozdělení, bez doplnění kolejového lože automatickou podbíječkou		m		7,402.570				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1339671861

								VV				2. a 3. podbití																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(1905,236-36-23)*2 "kol.č.1, odečet obou přejezdů"				3,692.472																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(1903,049-28-20)*2 "kol.č.2, odečet obou přejezdů"				3,710.098																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				7,402.570																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						21		K		543199095		Směrové a výškové vyrovnání koleje jakékoliv soustavy  Příplatek k ceně za ztížení práce při rekonstrukcích		m		7,402.570				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1074535878

						22		K		545112311		Výměna kolejnic délky do 25 m  na pražcích jakéhokoliv druhu a rozdělení s případnou výměnou podložek pod kolejnice, avšak bez výměny podkladnice, s uložením vyzískaného materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek souvislá bez dodání kolejnic tvaru 49E1 (S 49)		m		500.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00064		0.32000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1510529204

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ojedinělé výměny kolejnice jsou určeny pro výměnu kolejnic délky do 25 m; za ojedinělou výměnu kolejnice se považuje i výměna souvislá v celkové délce do 100 m vyměňovaných kolejnic. 2. Ceny souvislé výměny jsou určeny pro výměnu svařovaných nebo stykovaných kolejnicových pásů v dosavadní koleji z kolejnic svařovaných a stykovaných o celkové délce přes 100 m vyměňovaných kolejnic. 3. V cenách jsou započteny i náklady na doplnění pryžových podložek, spojkových šroubů,svěrkových šroubů, matic a dvojitých pružných kroužků. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) řezání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0011 Řezání kolejnic pilou, b) vrtání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0013 Vrtání kolejnic vrtačkou, c) výměnu podkladnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 545 12 Výměna drobného kolejiva, d) výměnu spojek; tyto náklady se oceňují cenou 545 12-1021 Výměna izolovaného styku za normální, e) svařování kolejnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 548 91- . . Stykové svařování kolejnic jakékoliv jakosti ocele odtavením, f) směrovou a výškovou úpravu koleje; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen: - 543 11- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích dřevěných, - 543 12- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích ocelových, - 543 14- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích betonových, g) dopravu vyzískaných kolejnic nebo kolejnicových pásů na skládku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . . Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti, části B 02, h) dodání kolejnic; tyto náklady se ocení ve specifikaci. 5. Množství jednotek se určuje v m kolejnice a to jak u ojedinělé tak u souvislé výměny. 6. Dodání kolejnic ve specifikaci se ocení podle skutečné jakosti kolejnice. Ztratné lze dohodnout ve výši 0,50 %. 																																																																																PSC		2

								VV				výměna ojetých kolejnic v oblouku																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				500 				500.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						23		K		545112995		Výměna kolejnic délky do 25 m  Příplatek k cenám za ztížení práce při rekonstrukcích		m		500.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		273108766

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ojedinělé výměny kolejnice jsou určeny pro výměnu kolejnic délky do 25 m; za ojedinělou výměnu kolejnice se považuje i výměna souvislá v celkové délce do 100 m vyměňovaných kolejnic. 2. Ceny souvislé výměny jsou určeny pro výměnu svařovaných nebo stykovaných kolejnicových pásů v dosavadní koleji z kolejnic svařovaných a stykovaných o celkové délce přes 100 m vyměňovaných kolejnic. 3. V cenách jsou započteny i náklady na doplnění pryžových podložek, spojkových šroubů,svěrkových šroubů, matic a dvojitých pružných kroužků. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) řezání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0011 Řezání kolejnic pilou, b) vrtání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0013 Vrtání kolejnic vrtačkou, c) výměnu podkladnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 545 12 Výměna drobného kolejiva, d) výměnu spojek; tyto náklady se oceňují cenou 545 12-1021 Výměna izolovaného styku za normální, e) svařování kolejnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 548 91- . . Stykové svařování kolejnic jakékoliv jakosti ocele odtavením, f) směrovou a výškovou úpravu koleje; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen: - 543 11- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích dřevěných, - 543 12- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích ocelových, - 543 14- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích betonových, g) dopravu vyzískaných kolejnic nebo kolejnicových pásů na skládku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . . Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti, části B 02, h) dodání kolejnic; tyto náklady se ocení ve specifikaci. 5. Množství jednotek se určuje v m kolejnice a to jak u ojedinělé tak u souvislé výměny. 6. Dodání kolejnic ve specifikaci se ocení podle skutečné jakosti kolejnice. Ztratné lze dohodnout ve výši 0,50 %. 																																																																																PSC		2

						24		M		43765101		kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S49), jakost R260		t		25.930				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		1.00000		25.93000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		748311864

								VV				521,94*0,04968 'Přepočtené koeficientem množství				25.930																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

						25		K		545112311R		Výměna kolejnic délky do 25 m  na pražcích jakéhokoliv druhu a rozdělení s případnou výměnou podložek pod kolejnice, avšak bez výměny podkladnice, s uložením vyzískaného materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek souvislá bez dodání kolejnic tvaru S 49		m		500.000				0.00								základní				0.00000		0.00064		0.32000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1762997896

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ojedinělé výměny kolejnice jsou určeny pro výměnu kolejnic délky do 25 m; za ojedinělou výměnu kolejnice se považuje i výměna souvislá v celkové délce do 100 m vyměňovaných kolejnic. 2. Ceny souvislé výměny jsou určeny pro výměnu svařovaných nebo stykovaných kolejnicových pásů v dosavadní koleji z kolejnic svařovaných a stykovaných o celkové délce přes 100 m vyměňovaných kolejnic. 3. V cenách jsou započteny i náklady na doplnění pryžových podložek, spojkových šroubů,svěrkových šroubů, matic a dvojitých pružných kroužků. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) řezání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0011 Řezání kolejnic pilou, b) vrtání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0013 Vrtání kolejnic vrtačkou, c) výměnu podkladnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 545 12 Výměna drobného kolejiva, d) výměnu spojek; tyto náklady se oceňují cenou 545 12-1021 Výměna izolovaného styku za normální, e) svařování kolejnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 548 91- . . Stykové svařování kolejnic jakékoliv jakosti ocele odtavením, f) směrovou a výškovou úpravu koleje; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen: - 543 11- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích dřevěných, - 543 12- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích ocelových, - 543 14- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích betonových, g) dopravu vyzískaných kolejnic nebo kolejnicových pásů na skládku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . . Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti, části B 02, h) dodání kolejnic; tyto náklady se ocení ve specifikaci. 5. Množství jednotek se určuje v m kolejnice a to jak u ojedinělé tak u souvislé výměny. 6. Dodání kolejnic ve specifikaci se ocení podle skutečné jakosti kolejnice. Ztratné lze dohodnout ve výši 0,50 %. 																																																																																PSC		2

								VV				otočení kolejnic v přímých vybraných úsecích																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Vybrané úseky (cca 500 m kolejnice) budou provozovatelem specifikovány při předání staveniště. 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				500				500.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				500.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						26		K		545112995R		Výměna kolejnic délky do 25 m  Příplatek k cenám za ztížení práce při rekonstrukcích		m		500.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1299501201

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ojedinělé výměny kolejnice jsou určeny pro výměnu kolejnic délky do 25 m; za ojedinělou výměnu kolejnice se považuje i výměna souvislá v celkové délce do 100 m vyměňovaných kolejnic. 2. Ceny souvislé výměny jsou určeny pro výměnu svařovaných nebo stykovaných kolejnicových pásů v dosavadní koleji z kolejnic svařovaných a stykovaných o celkové délce přes 100 m vyměňovaných kolejnic. 3. V cenách jsou započteny i náklady na doplnění pryžových podložek, spojkových šroubů,svěrkových šroubů, matic a dvojitých pružných kroužků. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) řezání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0011 Řezání kolejnic pilou, b) vrtání kolejnic; tyto náklady se oceňují cenou 548 93-0013 Vrtání kolejnic vrtačkou, c) výměnu podkladnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 545 12 Výměna drobného kolejiva, d) výměnu spojek; tyto náklady se oceňují cenou 545 12-1021 Výměna izolovaného styku za normální, e) svařování kolejnic; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 548 91- . . Stykové svařování kolejnic jakékoliv jakosti ocele odtavením, f) směrovou a výškovou úpravu koleje; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen: - 543 11- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích dřevěných, - 543 12- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích ocelových, - 543 14- . . Směrové a výškové vyrovnání na pražcích betonových, g) dopravu vyzískaných kolejnic nebo kolejnicových pásů na skládku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . . Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti, části B 02, h) dodání kolejnic; tyto náklady se ocení ve specifikaci. 5. Množství jednotek se určuje v m kolejnice a to jak u ojedinělé tak u souvislé výměny. 6. Dodání kolejnic ve specifikaci se ocení podle skutečné jakosti kolejnice. Ztratné lze dohodnout ve výši 0,50 %. 																																																																																PSC		2

						27		K		545126015		Výměna drobného kolejiva  svěrky a svěrkového šroubu		kus		304.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00108		0.32832		0.00100		0.30400																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-546571783

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) demontáž staré podkladnice, dodání a montáž nové podkladnice, vrtulí svěrek a svěrkových šroubů a zajišťovacích kroužků v položce -6013, b) demontáž staré spojky, dodání a montáž nových spojek, šroubů a zajišťovacích kroužků v položce -6014, c) demontáž staré svěrky, dodání a montáž nové svěrky, šroubů a podložek v položce -6015, d) demontáž starých šroubů dodání a montáž nových šroubů, podložek a matic v položce -6016. 																																																																																PSC		2

								VV				výměna cca 10% při výměně a otáčení kolejnic																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				v ceně je započtena:																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				dodávka a montáž upevňovadel vč. matic a podložek																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(500+500)/1000*1520*2*0,10				304.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						28		K		545135121		Výměna izolačních podložek v koleji a kolejovém rozvětvení  pod kolejnicí		kus		152.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00003		0.00456		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1112161049

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zřizování izolačních podložek v koleji nebo kolejovém rozvětvení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na případnou výměnu drobného kolejiva; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen části A 02 zřízení železničního svršku. 																																																																																PSC		2

								VV				Výměna cca 10% podložek																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(500+500)/1000*1520*0,10				152.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						29		M		545R		Podložka pryžová pod patu kolejnice 49E1 (S49)		kus		152.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		106178092

						30		K		548133121		Řez příčný žlábkové kolejnice  plamenem		kus		91.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00052		0.04732		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		263183707

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na očištění kolejnice v místě řezu. 																																																																																PSC		2

						31		K		548912221		Stykové svařování kolejnic jakékoliv jakosti ocele odtavením  průběžné v koleji, kolejnice tvaru S 49		kus		91.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00014		0.01274		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1910222380

						32		K		549220		PRAŽCOVÁ KOTVA VE STÁVAJÍCÍ KOLEJI		kus		162.000				0.00		OTSKP 2019						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-903653567

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž pražcové kotvy – odhrabání štěrku v místě zabudování pražcové kotvy bez ohledu na ulehlost – po dokončení montáže navrácení štěrku na původní místo a uvedení koleje do normového stavu – příplatky za ztížené podmínky při práci v koleji, např. překážky po stranách koleje, práci v tunelu ap. 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.																																																																																PSC		2

						33		K		56476011R		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm		m2		469.800				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-380114127

								VV				podklad. vrstva pod kol. ložem v ZKPP																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				15*4*7,83				469.800																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						34		K		564871111		Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm		m2		925.200				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1569112158

								VV				podklad. vrstva (2x) pod kol. ložem v ZKPP																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				sanace zemní pláně																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				15*4*2*7,71				925.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						35		K		113106023		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby		m2		261.000				0.00		CS ÚRS 2021 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.26000		67.86000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		339049017

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože po překopech inženýrských sítí z důvodu oprav havárií a přeložek. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb při zřízení nových inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami 113 10-7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 Odstranění podkladů nebo krytů po překopech z betonu prostého. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto katalogu, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto katalogu. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 																																																																																PSC		2

								VV				Rozebrání dlažby a vykládka na místě, připraveno pro zpětné kladení																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				522,0*0,5				261.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						36		K		596211212		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2		m2		261.000				0.00		CS ÚRS 2021 01						základní				0.00000		0.08565		22.35465		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1129460336

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 																																																																																PSC		2

								VV				Kladení stávající dlažby																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				522,0*0,5				261.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						37		K		564760011		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm		m2		261.000				0.00		CS ÚRS 2021 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1343453819

								VV				522,0*0,5				261.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				28.45588				85.05180																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						38		K		916131213		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého		m		120.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.15540		18.64800		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-393247098

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 																																																																																PSC		1

								VV				8*15 " v prostoru ZKPP přejezdů				120.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						39		M		59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm		m		120.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.08100		9.72000		0.00000		0.00000																																																8				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-721904806

								VV				8*15				120.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						40		K		921901111		Rozebrání úrovňového přejezdu nebo přejezdu pro vozíky  s uložením vyzískaného materiálu na vzdálenost do 20 m		m		14.400				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.48200		6.94080																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1990691237

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro jakýkoliv druh přejezdu. 2. V ceně jsou započteny náklady na rozebrání úrovňového přejezdu, popřípadě přejezdu pro vozíky v délce do 1,25 m od osy koleje na obě strany (kolmo na osu koleje ). 3. V ceně nejsou započteny náklady na rozebrání konstrukcí nad rozsah uvedený v poznámce č. 2;tyto se oceňují cenami katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště. 																																																																																PSC		1

								VV				Vybourání asfaltových přechodů u zastávek																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Český Dům a Důl Jeremenko																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2*2*3,6				14.400																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						41		K		921122		ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD CELOPRYŽOVÝ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH		M2		57.600				0.00		OTSKP 2019						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2144705707

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Položka obsahuje: – úpravu a hutnění podloží přejezdové konstrukce – dodávku přejezdové konstrukce s veškerými prvky a částmi daného typu přejezdové konstrukce včetně závěrných zídek a jejich betonového základu dle odpovídajících vzorových listů a TKP – montáž přejezdové konstrukce z dílů a součástí na místě při přerušení železničního a silničního provozu – speciální montážní nářadí, závěsné zařízení – ochranné náběhy, koncové i mezilehlé zarážky, podélnou fixaci atd. – příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení přejezdu, např. za překážky na straně koleje ap. 2. Položka neobsahuje: – zřízení, pronájem a odstranění dopravního značení objízdné trasy – úpravy koleje (např. posun pražců, doplnění kolejového lože, směrová a výšková úprava) – silniční panely v přechodu těles a prefabrikované základy pod závěrnými zídkami – prahovou vpusť 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (pojízdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábky se z plochy neodečítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.																																																																																PSC		1

								VV				rekonstrukce přechodů na zast.Český Dům a Důl Jeremenko																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1. Položka obsahuje:																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – úpravu a hutnění podloží přejezdové konstrukce																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – dodávku přejezdové konstrukce s veškerými prvky a částmi daného typu přejezdové konstrukce včetně závěrných zídek a jejich betonového základu dle o																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – montáž přejezdové konstrukce z dílů a součástí na místě při přerušení železničního a silničního provozu																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – speciální montážní nářadí, závěsné zařízení																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – ochranné náběhy, koncové i mezilehlé zarážky, podélnou fixaci atd.																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení přejezdu, např. za překážky na straně koleje ap.																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-předláždění zámkové dlažby do vzdálenosti 2,5 m od osy koleje																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2. Položka neobsahuje:																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – zřízení, pronájem a odstranění dopravního značení objízdné trasy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – úpravy koleje (např. posun pražců, doplnění kolejového lože, směrová a výšková úprava)																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – silniční panely v přechodu těles a prefabrikované základy pod závěrnými zídkami																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				 – prahovou vpusť																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				3. Způsob měření:																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Měří se půdorysná plocha (pojízdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábky se z plochy neodečítají. Do 																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2*3,6*8				57.600																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						42		K		92694122R		Návěstidla a označovací zařízení  znamení na sloupku rychlostník nebo předzvěstník s jednou tabulkou (vzor. list ZT - 4 a - 5)		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.02197		0.08788		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-214152486

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) u celého souboru cen na zemní práce s rozhozením výkopu do 3 m, b) u znamení na - provedení ochranných nátěrů - osazení sloupků se zabetonováním nebo vysekáním otvorů pro osazení a zalití cementovou maltou, c) u označovacích zařízení na provedení nátěru, d) u ceny 926 92-5114 na - zemní práce v kolejovém loži s rozhozením výkopu do 3 m, - úprava kolejového lože v místě uložení, - nátěr námezníku. 																																																																																PSC		1

						43		K		981511116		Demolice konstrukcí objektů  postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého		m3		35.505				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		2.20000		78.11100																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1382168456

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí. 2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty. 																																																																																PSC		1

						44		K		R01		Odpojení a opětovné napojení odsávacích bodu a kabelů ukolejnění		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		324162598

						45		K		R02		Vodivé propojení kolejnic, demontáž a zpětná montáž		kus		10.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-2060327718

						46		K		R1		Broušení temene hlavy kolejnice do požadovaného tvaru a rozměrů DPO		m		7,616.570				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1178276513

								VV				1905,236*2"kol.č.1"				3,810.472																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1903,049*2 "kol.č.2."				3,806.098																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				7,616.570																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						47		K		998001123		Přesun hmot pro demolice objektů  výšky do 21 m		t		350.961				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1879367331

						48		K		998243011		Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj kromě metra  jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 1 000 m		t		3,304.116				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-318835645

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Přesun hmot pro spodek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj s výjimkou metra se oceňuje cenami části A01 katalogu 824-1 Dráhy kolejové-normální. 																																																																																PSC		1

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				504.32551				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				503.53898				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						49		K		271572211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného		m3		31.560				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		1.98000		62.48880		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1302727983

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-…. Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 																																																																																PSC		2

						50		K		274321311		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20		m3		192.096				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		2.25634		433.43389		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		384829053

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu. 																																																																																PSC		2

								VV				Základový pás																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				522,0*0,4*0,3				62.640																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Základové sloupky																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(522,0/3)				174.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,07*0,8				0.056																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				0,56*174				97.440																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				celkem základové konstrukce																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				62,64+97,44				160.080																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				160,08*1,2				192.096																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						51		K		953311121		Vložky svislé do dilatačních spár z desek na bázi dřeva  včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu izolační dřevocementové tl. 25 mm		m2		12.528				0.00		CS ÚRS 2021 01						základní				0.00000		0.01265		0.15848		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-598834002

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na jednostranné zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči). 2. Pro cenu -1129 se určuje množství měrných jednotek v m2 plochy vložek. 																																																																																PSC		2

								VV				Plocha jedné dilatace																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,4*0,3				0.120																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Počet dilatací																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				522/6				87.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Celková plocha dilatace																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				87*0,12				10.440																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				10,44*1,2				12.528																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						52		K		274351121		Bednění základů pasů rovné zřízení		m2		459.360				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00269		1.23568		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1260948371

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 																																																																																PSC		2

								VV				plocha bednění jedné strany																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				522,0*0,4				208.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				plocha bednění z obou stran																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				208,8*2				417.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				+ rezerva 10%																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				417,6*1,1				459.360																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						53		K		274351122		Bednění základů pasů rovné odstranění		m2		459.360				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-640091726

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 																																																																																PSC		2

								VV				plocha bednění jedné strany																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				522,0*0,4				208.800																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				plocha bednění z obou stran																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				208,8*2				417.600																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				+ rezerva 10%																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				417,6*1,1				459.360																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						54		K		274361821		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		t		5.869				0.00		CS ÚRS 2019 02						základní				0.00000		1.06017		6.22214		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1281222437

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber. 																																																																																PSC		2

								VV				5,8689				5.869																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		3		Svislé a kompletní konstrukce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				0.78653				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						55		K		457971112		Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem  bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m		m2		1,117.800				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00021		0.23474		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-429928360

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro ukládání geotextilií jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového opevnění perforovanou fólií z umělých hmot. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469 15-11 Zřízení břehového opevnění perforovanou fólií. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté pohledové plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vícevrstvové konstrukci se takto zjištěná plocha u cen -1111 až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický přesah geotextilií, lze dohodnout u pásů šířky do 3 m ve výši 20 %, u pásů šířky přes 3 do 7,5 m ve výši 8 %. 																																																																																PSC		2

								VV				Pokládka separační geotextilie na zemní pláni v prostoru ZKPP																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				4*15*8,5*1,15 "15% na přesahy"				586.500																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Pokládka výztužné geotextilie na zemní pláni v prostoru ZKPP																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				4*15*7,70*1,15 "15% na přesahy"				531.300																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,117.800																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						56		M		6931101R		geotextilie tkaná PES 300/50kN/m		m2		586.500				0.00								základní				0.00000		0.00066		0.38709		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-891626404

								VV				Pokládka geotextilie na zemní pláni v prostoru ZKPP																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				4*15*8,5*1,15 "15% na přesahy"				586.500																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						57		M		69311010		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m		m2		531.300				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00031		0.16470		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1113290882

								VV				Pokládka výztužné geotextilie na zemní pláni v prostoru ZKPP																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				4*15*7,70*1,15 "15% na přesahy"				531.300																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						58		K		997013111		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m		t		185.941				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-371836876

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 																																																																																PSC		2

						59		K		997241531		Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti  vodorovné přemístění suti, na vzdálenost do 7 km		t		135.347				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1829472248

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupišť, drážních stezek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanovil jako nejhospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky. 																																																																																PSC		2

								VV				Suť z vybouráných obrubníků																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				132,430				132.430																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Suť z vybouráných přechodů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,892				2.892																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				vyjmuté pryžové podložky pod kolejnici																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				152*0,000163				0.025																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				135.347																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						60		K		997013801		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101		t		135.347				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-992413026

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 																																																																																PSC		2

								VV				Suť z vybouráných obrubníků																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				135,347				135.347																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						61		K		997223845		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302		t		2.892				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2019541035

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 																																																																																PSC		2

								VV				Suť z vybouráných přechodů																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,892				2.892																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						62		K		997013813		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203		t		0.025				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1131003942

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 																																																																																PSC		2

								VV				vyjmuté pryžové podložky pod kolejnici																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				152*0,000163				0.025																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						63		K		997242521		Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí  s naložením, složením a hrubým urovnáním kolejnic nebo kolejových konstrukcí, na vzdálenost do 5 km		t		49.390				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		700482424

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu části rozebraných konstrukcí nějaká překážka, pro kterou je nutné tyto části překládat z jednoho obvyklého prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomená vodorovná doprava v každém úseku samostatně. 																																																																																PSC		2

								VV				doprava vyjmutých kolejnic z																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				výměny ojetých kolejnic v oblouku																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				500*0,04939 				24.695																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				doprava nových kolejnic z ÚD Martinov																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				pro výměnu ojetých kolejnic v oblouku																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				500*0,04939				24.695																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				49.390																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						64		K		997242529		Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí  s naložením, složením a hrubým urovnáním kolejnic nebo kolejových konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km		t		346.010				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-204379842

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu části rozebraných konstrukcí nějaká překážka, pro kterou je nutné tyto části překládat z jednoho obvyklého prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomená vodorovná doprava v každém úseku samostatně. 																																																																																PSC		2

								VV				7*24,715*2   "celková vzdálenost 12 km"				346.010																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						65		K		997242531		Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí  s naložením, složením a hrubým urovnáním drobného kolejiva, na vzdálenost do 5 km		t		0.304				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-429266008

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu části rozebraných konstrukcí nějaká překážka, pro kterou je nutné tyto části překládat z jednoho obvyklého prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomená vodorovná doprava v každém úseku samostatně. 																																																																																PSC		2

								VV				doprava pevňovadel na skládku zhotovitele																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,304				0.304																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						66		K		997242539		Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí  s naložením, složením a hrubým urovnáním drobného kolejiva, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km		t		0.608				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1450697678

								PSC				Poznámka k souboru cen:
1. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu části rozebraných konstrukcí nějaká překážka, pro kterou je nutné tyto části překládat z jednoho obvyklého prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomená vodorovná doprava v každém úseku samostatně. 																																																																																PSC		2

								VV				Doprava drobného kolejiva na skládku zhotovitele do 7 km																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2*0,304 				0.608																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						67		K		R2		Odkup kolejnic		t		24.715				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		157670931

								VV				24,715				24.715																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						68		K		R3		Odkup drobného kolejiva		t		0.304				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1489669870

								VV				0,304				0.304																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		M		Práce a dodávky M								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																3				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		43-M		Montáž ocelových konstrukcí montáž kompozitního zábradlí								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																3				D		1								ROZPOCET																								0.00

						69		K		R001		Zábradlí objektu v. 1300 mm, 3x výplň, bez zarážky, kotvení zhora		bm		522.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		934222209

						70		K		R002		Krytka madla "D" a výplně		kus		24.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-2085918000

						71		K		R003		Spojka madla STRc 50x50x5 - 400		bm		36.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		429376343

						72		K		R004		Zhotovení konstrukcí		%						0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		2038132432

						73		K		R005		Montáž (nezahrnuje betonáž sloupků a trubkových trnů)		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		103723163

						74		K		R006		Doprava materiálu		km		1,140.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-386398781

						75		K		R007		Zaměření stavby, zpracování VTD		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-760532281





Strana &P z &N	




SO 666 - Úpravy trakčního...

																																																																																												{8dd8da3a-3387-4a7b-a87e-edf9509faf1e}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

								Objekt:

										SO 666 - Úpravy trakčního vedení



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



								Zadavatel:										IČ:		IČ 61974757

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										DPO								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		

										DPO								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										SO 666 - Úpravy trakčního vedení



						Místo:						Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		DPO

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		DPO



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								M - Práce a dodávky M												0.00

								    21-M - Elektromontáže												0.00

								HZS - Hodinové zúčtovací sazby												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										SO 666 - Úpravy trakčního vedení



						Místo:						Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		DPO

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		DPO



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				7.83057				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		M		Práce a dodávky M								0.00												0.00000				7.83057				0.00000																																																3				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		21-M		Elektromontáže								0.00												0.00000				7.83057				0.00000																																																3				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		R003		Zajištění a odjištění trolejového vedení včetně materiálu - odpojení a opětovné připojení		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		1463966017

						2		K		210030011		Montáž kotevního závěsu - 2 svorníky do zdi do 250 mm		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		736141346

						3		K		210030012		Příplatek k montáži kotevního závěsu za další 2 svorníky		kus		6.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		637648847

						4		M		54879004		patrona chemická M16x125mm		kus		16.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00004		0.00064		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		-1084986943

						5		M		HLT.333156		Kotevní šroub M16x125/198		kus		16.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00030		0.00480		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		773059472

						6		M		R500		Ocelová konstrukce kotevního závěsu - svařenec na tah 9kN		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1612317268

						7		M		404452611		páska upínací ex 19 mm 		m		200.000				0.00								základní				0.00000		0.00008		0.01600		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		652398172

						8		M		404452612		spona upínací  19mm  (bal. 100 kusů)		100 kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00050		0.00050		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		93676779

						9		K		R05		Montáž minorokového delta závěsu na lano nebo na výložník		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-561420819

						10		M		R07		TRAM komplet - minorokový delta závěs 6m na výložník průměr 42mm pro vyvěšení děliče		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1750277940

						11		K		210030356		Montáž držáku bočního izolovaného závěsu troleje na lano nebo na výložník		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1457057904

						12		M		R202		TRAM komplet - boční držák na lano		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		737951519

						13		K		R33		Montáž ukončení převěsového lana s izolátorem		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1342229428

						14		M		R091		TRAM komplet - nerozebiratelné ukončení lana  se smyčkovým izolátorem silikonovým 25kN		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1343929400

						15		M		R092		TRAM komplet -  ukončení lana se smyčkovým izolátorem silikonovým 25kN a napínacím šroubem		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1665583555

						16		K		210030141		Kotvení Cu troleje závažím 1x1125 kp		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-758295857

						17		M		R095		Závaží hranaté 25kg pro HEB 300-320 pro doplnění stávajícího pohyblivého kotvení		kus		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		559425252

						18		K		210030312		Křížení trolejí pro pantograf 2 pevných		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		79355062

						19		M		R14		Kabelové propojení trolejí v křížení 120mm2		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1102604034

						20		K		R02		Demontáž trolejového drátu z minorokového delta závěsu a bočního závěsu s ponecháním na výložníku		kus		80.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-126180307

						21		K		R03		Montáž trolejového drátu do ponechaného minorokového delta závěsu a bočního závěsu 		kus		80.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		412856309

						22		K		R81		Demontáž trolejového dátu z bočního závěsu s ponecháním závěsu na výložníku		kus		19.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		1422153437

						23		K		R82		Montáž trolejového dátu do bočního závěsu ponechaného na výložníku		kus		19.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		634226013

						24		K		R83		Demontáž trolejového drátu z dvojitého bočního závěsu s ponecháním závěsu na výložníku		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		108676786

						25		K		R84		Montáž trolejového drátu do dvojitého bočního závěsu ponechaného na výložníku		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		1992041394

						26		K		RM03		Demontáž trolejového drátu z pevného bodu TRAM na výložníku s ponecháním na výložníku a s ponecháním kotvení		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		1452508528

						27		K		RM04		Montáž trolejového drátu do ponechaného pevného bodu TRAM na výložníku		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1860716654

						28		K		R85		Demontáž trolejového děliče		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-543415132

						29		K		210030484		Montáž děliče úsekového pro trakční vedení		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		649102003

						30		M		R16		TRAM komplet - dělič na výložník včetně vyvěšen		kus		7.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		967107913

						31		M		R55		TRAM komplet - dělič diodový  s rozpěrou na výložník včetně vyvěšení		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1436947074

						32		K		R71		Demontáž ukolejnění z kolejnice		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		376020696

						33		K		R21		Montáž ukolejnění ke kolejnici		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-296060899

						34		M		R24		Ukolejňovací materiál na stožáru		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1634792923

						35		K		741120105		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))		m		50.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		899482392

						36		M		34142162		vodič silový s Cu jádrem 50mm2		m		50.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00056		0.02800		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-898264348

						37		K		210030492		Proudové propojení trolejí kabelem Cu 185 mm2		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-611247309

						38		M		R27		TRAM komplet - kabelové propojení trolejí na lano		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-666080868

						39		K		R29		Demontáž z troleje kabelového propojení odpojovač - trolej, pro 2 troleje se zachováním kabelů na výložníku		kus		13.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-587536791

						40		K		R28		Montáž kabelového propojení odpojovač - trolej pro 2 troleje, s použitím původního nedemontovaného materiálu		kus		13.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1446689303

						41		K		210030753		Montáž ocelových lan Pz průřezu 50 mm2		m		250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		978821473

						42		M		R30		Pozinkované ocelové lano 50mm2		m		250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		1437654386

						43		K		210030762		Demontáž troleje Cu průřezu do 150 mm2		m		4,100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-399364167

						44		K		210030761		Montáž troleje Cu průřezu do 150 mm2		m		4,100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		1719277304

						45		M		R32		Trolejový drát vysokopevnostní Cu-ETP 120mm2		m		4,100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		954853887

						46		K		R72		Demontáž připojení kabelů odsávacího bodu z kolejnice		kus		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		-794446174

						47		K		R73		Montáž připojení kabelů odsávacího bodu do kolejnice, se zatažením do chráničky		kus		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		1937868422

						48		K		R74		Zabezpečení a ochrana kabelů napájecího bodu v kolejišti včetně pomocného materiálu a obetonování		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		-1971893506

						49		K		210030785		Montáž skříňky připojení kabelu na kolejnici		kus		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1265881138

						50		M		9990000111		Skříňka připojení kabelu na kolejnici		kus		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		-523202201

						51		K		210102310		Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem 		kus		9.000				0.00		CS ÚRS 2017 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		2034625192

						52		M		00001		Kabelová spojka 03/1x500mm2		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		818727201

						53		K		210900607		Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žíla 500 mm2 uložených volně (AY, AYY)		m		100.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-549343659

						54		M		3410		kabel silový s Al jádrem 6-AYKCY 1x500mm2		m		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00459		0.45900		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		1324496054

						55		K		210801323		Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 240 až 300 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))		m		200.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-1238641573

						56		M		3411		kabel silový jednožilový s Cu jádrem CHBU 1 x 240 mm2		m		200.000				0.00								základní				0.00000		0.00253		0.50600		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		-412665110

						57		K		210801311		Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))		m		100.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		538042820

						58		M		34111		kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1-YY 1 x 4 mm2		m		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00035		0.03500		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		245521156

						59		K		210101041		Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 6 kV  průřezu žíly do 500 mm2		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		34941244

						60		M		345673400		oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 500 x 16 ALU		kus		9.000				0.00								základní				0.00000		0.00025		0.00225		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		-740328090

						61		M		345671420		oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 240 x 12 KU		kus		16.000				0.00		CS ÚRS 2014 02						základní				0.00000		0.00007		0.00112		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		1928309381

						62		M		345670140		oko kabelové Cu lisovací lehčené 1,5 x 3 KU-L		kus		4.000				0.00		CS ÚRS 2014 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		-215859718

						63		M		343432410		trubka smršťovací tenkostěnná tl bez lepidla		m		10.000				0.00								základní				0.00000		0.00015		0.00150		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		76405168

						64		M		59071003		pěna pistolová PUR zimní		litr		4.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00119		0.00476		0.00000		0.00000																																																128				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		128		-1881372267

						65		M		34571355		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE		m		100.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00069		0.06900		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		2029559018

						66		M		58932563		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8		m3		3.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		2.23400		6.70200		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		1952621909

						67		K		R120		Montáž datové smyčky snímání tramvaje		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-977108660

						68		M		R121		Datová smyčka snímání tramvaje v kolejišti dle standardů provozovatele		kus		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-175529235

						69		K		R35		Montáž drobného trolejového materiálu a pomocného materiálu 		kus		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																64				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		2100766391

						70		M		R36		Drobný trolejový a pomocný materiál		kus		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		480824214

						71		M		999000000		ostatní materiál		Kč		10,000.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																256				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		64		-709222353

						72		K		R101		Úpravy a seřízení trolejového vedení do sklonu a klikatosti - četa pracovníků+vozidlo		hod		48.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		-1411871945

						73		K		R100		Úpravy na stávajícím trolejovém vedení - četa pracovníků+vozidlo		hod		40.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1		1983468524

								D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																4				D		0								ROZPOCET																								0.00

						74		K		HZS4212		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista		hod		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1266765206

						75		K		0001		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - manipulace na síti, zajištění, přepnutí vedení		hod		80.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1935753266





Strana &P z &N	




DIO - Dopravně inženýrské...

																																																																																												{26d4aa89-699a-4d7d-8ceb-416d1dadf831}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

								Objekt:

										DIO - Dopravně inženýrské opatření 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



								Zadavatel:										IČ:		61974757

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		25361520

										Dopravní projektování  s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		IČ 25361520

										Dopravní projektování spol. s r.o								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										DIO - Dopravně inženýrské opatření 



						Místo:						 Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Dopravní projektování  s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Dopravní projektování spol. s r.o



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								N00 - Nepojmenované práce												0.00

								    N01 - Nepojmenovaný díl												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										DIO - Dopravně inženýrské opatření 



						Místo:						 Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Dopravní projektování  s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		0



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		N00		Nepojmenované práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																4				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		N01		Nepojmenovaný díl								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																4				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		0721R		Komplet dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby
		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-1545184520

								VV				Komplet dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Po dobu stavby bude zajištěna regulace silniční a pěší dopravy. 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				a regulaci dopravy  (i pěší) na staveništi a nezbytné značení																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi.																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Např. oplocení staveniště, zřízení pěších koridorů a s případnými																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				lávkami pro pěší, osvětlené pěších koridorů, atd.																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Po dobu realizace stavby bude zajištěn přístup k objektům																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				pro požární techniku, policie, záchranné služby																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Přechodné dopravní značení - Hliníkové značky normální 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				velikosti (Půjčení značení, dovoz, montáž, údržba, demontáž, odvoz),																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				včetně dalších nutných opatření (úprava signálního plánu SSZ, 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				osazení nového řadiče apod.)																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				Pevná cena 																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1 				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




VRN - Vedlejší rozpočtové...

																																																																																												{cfc58ac6-c009-40f0-ae8b-80f201aea479}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

								Objekt:

										VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		25361520

										Dopravní projektování s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		IČ 25361520

										Dopravní projektování spol. s r.o								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



						Místo:						Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Dopravní projektování s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Dopravní projektování spol. s r.o



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

								    VRN2 - Příprava staveniště												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Zvyšování rychlosti na TT - úsek Tramv. zast. Dolní Vítkovice - tramv. zast. Kolonie Jeremenko

						Objekt:

										VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



						Místo:						Ostrava						Datum:		10. 9. 2019



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Dopravní projektování s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Dopravní projektování spol. s r.o



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00990				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00990				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		VRN2		Příprava staveniště								0.00												0.00000				0.00990				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		030001000		Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, zřízením pěších koridorů i s případnými lávkami pro pěší, osvětlením staveniště a pěších koridorů, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn, vodu, odvoz fekálií atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. Úhrnná částka musí obsahovat též náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.
Pevná cena 		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1808986490

								P				Poznámka k položce:
Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, zřízením pěších koridorů i s případnými lávkami pro pěší, osvětlením staveniště a pěších koridorů, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn, vodu, odvoz fekálií atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. Úhrnná částka musí obsahovat též náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.
Pevná cena																																																																																P		2

						2		K		060001000		Územní vlivy		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2018 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1284229044

						3		K		070001000		Provozní vlivy		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2018 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1953932977

						4		K		012203000		Příprava výstavby - Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby pro celou stavbu) včetně vytyčení hranic pozemků a vytyčení obvodu stavby. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě pro celou stavbu. Zpracování geometrických plánů pro zřízení věcných břemen,  včetně ověření odpovědným geodetem a katastrálním úřadem
Pevná cena		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1303091592

								P				Poznámka k položce:
Příprava výstavby - Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby pro celou stavbu) včetně vytyčení hranic pozemků a vytyčení obvodu stavby. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě pro celou stavbu. Zpracování geometrických plánů pro zřízení věcných břemen,  včetně ověření odpovědným geodetem a katastrálním úřadem
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Geodetické práce, zajištění geometrického plánu																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						5		K		01310300R		Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu nemovitostí situovaných v okolí stavby - pasport. Provedeno před stavbou a po dokončení stavby 
Pevná cena		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-136270856

								P				Poznámka k položce:
Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu nemovitostí situovaných v okolí stavby - pasport. Provedeno před stavbou a po dokončení stavby 
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu nemovitostí situovaných v okolí stavby - pasport.																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						6		K		013254000		Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 146/2008 Sb. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavbou, potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.
Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) 
Pevná cena		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1364077215

								P				Poznámka k položce:
Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 146/2008 Sb. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavbou, potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.
Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) 
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení stavby																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						7		K		013294000		Příprava výstavby -Výrobně technická dokumentace VTD.Dopracování podrobných prováděcích dokumentací (dokumentace pro pomocné práce, výrobně technické dokumentace a dokumentace výrobků dodávaných na stavbu) Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) .
Pevná cena		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1892922083

								P				Poznámka k položce:
Příprava výstavby -Výrobně technická dokumentace VTD.Dopracování podrobných prováděcích dokumentací (dokumentace pro pomocné práce, výrobně technické dokumentace a dokumentace výrobků dodávaných na stavbu) Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) .
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Příprava stavby - výrobně technická dokumentace VTD																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						8		K		013294400R		Vypracování dokumentace změn stavby - pro změnu stavby před kolaudací		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-866600302

						9		K		034503000		Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě s textem dle vzoru objednatele (Billboard) (dodávka, montáž, demontáž)
Pevná cena		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		542150554

								P				Poznámka k položce:
Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě s textem dle vzoru objednatele (Billboard) (dodávka, montáž, demontáž)
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě s textem dle vzoru objednatele (Billboard) (dodávka, montáž, demontáž)																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						10		K		043002000		Průběh výstavby - Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - Zkoušení konstrukcí a prací (nad rámec TKP, KZP). Např. zkoušky únosnosti sanací SOO662, zpracování statického posudku SO666.
Pevná cena 		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1537143685

								P				Poznámka k položce:
Průběh výstavby - Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - Zkoušení konstrukcí a prací (nad rámec TKP, KZP). Např. zkoušky únosnosti sanací SOO662, zpracování statického posudku SO666.
Pevná cena 																																																																																P		2

								VV				Průběh výstavby - náklady na průzkumy v rámci realizace stavby																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						11		K		0430020R		Kontrola prostorové průchodnosti kolejí		km		3.808				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-32848108

								VV				1905,236/1000 "kol.č.1"				1.905																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1903,049/1000 "kol.č.2"				1.903																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.808																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						12		K		04500200R		Dokončení výstavby - Fotodokumentace stavby – v požadovaných dobách dle SoD zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací v tištěné i elektronické formě +  závěrečná dokumentace po dokončení stavby v albu s popisem v tištěné i elektronické formě v počtu dle SoD
Pevná cena 		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1497874175

								P				Poznámka k položce:
Dokončení výstavby - Fotodokumentace stavby – v požadovaných dobách dle SoD zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací v tištěné i elektronické formě +  závěrečná dokumentace po dokončení stavby v albu s popisem v tištěné i elektronické formě v počtu dle SoD
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Dokončení výstavby - Fotodokumentace																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						13		K		07110300R		Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při provádění inž.sítí a zábory		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1836021237

								P				Poznámka k položce:
Průběh výstavby - Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při provádění inž.sítí a zábory
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Průběh výstavby - Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při provádění inž.sítí a zábory																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						14		K		460010025		Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich správci, popřípadě provedení kopaných sond pro ověření polohy a jejich hloubky pod terénem
Realizovaná stavba se dotkne 12 jednotlivých inženýrských sítí (9 správců)
Pevná cena		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2019 01						základní				0.00000		0.00990		0.00990		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1452178902

								P				Poznámka k položce:
Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich správci, popřípadě provedení kopaných sond pro ověření polohy a jejich hloubky pod terénem
Realizovaná stavba se dotkne 12 jednotlivých inženýrských sítí (9 správců)
Pevná cena																																																																																P		2

								VV				Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich správci, popřípadě provedení kopaných sond																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




image1.png



		2021-04-26T14:47:23+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




